[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05. 2011                                                                   № 461
Нижняя Салда

О признании утратившими силу постановлений главы администрации муниципального образования «город Нижняя Салда» от 04.04.97г. № 259, главы Муниципального образования город Нижняя Салда от 18.02.2002 № 96

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 28.04.2011 № 50/7 «Об утверждении Правил содержания домашних животных в городском округе Нижняя Салда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

          1.1. постановление главы администрации муниципального образования «город Нижняя Салда» от 04.04.97г. № 259 «Об упорядочении содержания собак в городе Нижняя Салда»;

          1.2. постановление главы Муниципального образования город Нижняя Салда от 18.02.2002 № 96 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО г. Нижняя Салда № 259 от 04.04.1997 г.»

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на сайте городского округа Нижняя Салда.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова С.Н.

Глава администрации

городского округа

        С.И.Васильев

406-п

_1366803198.bin